
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No clasificado 
NT 

N° 

18 

69 

7 

5 

31 

21 

8 

57 

6 

77 

22 

65 

4 

Nombre 

César Parrilla Vega 
Fernando Bujosa García 
Xavi Vidal Fernández 
Miguel Rodriguez Méndez 
Dayro Gomez Guzmán 
Juan Diaz Molina 
Adrian Rodriguez Lara 
Leonardo Alexandro Zanni 
Xarly Méndez 
Leandro Quintans Sans 
Mark Perez Ferrando 
Izan Curia Aliaga 

Argee Cárdenas 

Puntos 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

Mejor Tm 

1:11.145 

1:12.458 

1:12.692 

1:13.178 

1:13.068 

1:12.790 

1:13.131 

1:13.644 

1:14.521 

1:14.822 

1:14.461 

1:14.795 

1:11.310 

Total T° 

14:30.622 

14:40.366 

14:40.942 

14:50.142 

14:50.310 

14:50.417 

14:53.043 

14:57.427 

15:11.330 

15:14.930 

15:15.227 

15:15.808 

6:06.674 

Equipo Reg. Piloto 

249291-V 

66956-IB 

49232555-C 

249379-V 

19996-MA 

21028-CA 

21854- MA 

249428-V 

139637-B 

140960-GI 

248627-V 

249254-V 

249848-V 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

9.744 

Velocidad media 

56,070 

Mejor t° de vuelta 

1:11.145 

Mejor Vel. 

57,179 

Mejor vuelta para 

18 - César Parrilla Vega 

Impresos: 27/10/2019 11:54:29 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPILLOS - CTO. COMUNIDAD VALENCIANA 
2 - MOTO 5 

FAM - PRIMERA MANGA 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 11:30:53 

KART CENTER 1,130 km 

27/10/2019 11:30 


